

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2021-2022 GÜZ YARIYILI
SINAV TÜR VE TARİHLERİ

ÖNEMLİ NOT

- Adaylara ilişkin tüm duyuru ve bilgilendirme (sınav sonuçları, kayıt tarihleri, başvurular vb.) [Enstitümüz web sayfası](#) üzerinden yapılacaktır.
- Adaylar web sayfamızdaki duyuruları takip etmekle yükümlüdürler. Her ne sebeple olursa olsun web sayfasını takip etmemekten kaynaklanabilecek geçmişe yönelik itirazlar dikkate alınmayacaktır.
- Covid-19 Pandemisinin devam ediyor olması nedeniyle 2021-2022 Güz Yarıyılında Enstitümüz anabilim/anasanat dallarındaki lisansüstü programlara başvuran adayların değerlendirmeleri bağlı olarak çevrimiçi (online) ya da yüz yüze yapılacaktır. Lisansüstü programlara başvuran adayların değerlendirme şekilleri (çevrimiçi (online) ya da yüz yüze) takip eden sayfada verilmektedir.
- Yüz yüze sınavlara adayların Covid-19 önlemlerine uyararak ve maske takarak gelmeleri gerekmektedir. Yüz yüze sınavlarda adaylar sosyal mesafe kuralları gözetilerek sınav salonuna alınacaktır. Yüz yüze yazılı sınavlara girecek adaylar kalem, silgi, kalemtraş vb. ihtiyaçlarını kendileri getireceklerdir. Adaylar sınava geçerli ve fotoğraflı bir kimlik belgesi ile gelmelidirler.
- Çevrimiçi (online) sınavlar için adayların [Microsoft Teams](#) programının yüklü olduğu kameralı, mikrofonlu ve hoparlörlü bir bilgisayar ya da aynı fonksiyonlara sahip akıllı telefon/tablet cihaz temin etmeleri gerekmektedir. Giriş yapılan cihazda kamera, mikrofon ve hoparlörün bulunmaması/çalışmaması durumunda adayın yazılı ve/veya mülakat sınavı geçersiz sayılabilecektir. Yazılı sınav ve mülakat süresince adayların kamera, mikrofon ve hoparlörlerini açık tutmaları ve sınav görevlileri tarafından kendilerine yapılan tüm uyarıları takip etmeleri gerekmektedir. Çevrimiçi (online) sınavlar kayıt altına alınacak olup başvuru yapacak adaylar bu şartları peşinen kabul etmiş sayılırlar. Çevrimiçi (online) sınavlarla ilgili diğer kurallar ve detaylı bilgiler [Enstitümüz web sayfasından](#) ve ilgili sınav ekibinden duyurulacaktır.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS / DOKTORA YAZILI VE MÜLAKAT SINAV TARİHLERİ

Tezli Yüksek Lisans	25 Ağustos 2021 Saat: 10.00 (Yazılı)* 25 Ağustos 2021 Saat: 14.00 (Mülakat)*
Doktora	25 Ağustos 2021 Saat: 10.00 (Yazılı)* 25 Ağustos 2021 Saat: 13.00 (Mülakat)*

Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Sınavları Çukurova Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin 4. Maddesi Uyarınca Yazılı ve Mülakat Sınavlarından Oluşmaktadır.
**İngiliz Dili Eğitimi Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programı sınavlarının yoğunluk nedeniyle 25 Ağustos 2021 tarihinde tamamlanamaması durumunda, adayların bir kısmı 26 Ağustos 2021 tarihinde sınava alınabilecektir.*

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS MÜLAKAT SINAV TARİHLERİ

26 Ağustos 2021 Saat: 10.00

UZAKTAN EĞİTİM MÜLAKAT SINAV TARİHLERİ

27 Ağustos 2021 Saat: 10.00

YAZILI VE/VEYA MÜLAKAT SINAV TÜRLERİ

PROGRAM	SINAV TÜRÜ
İşletme Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora	Yüz yüze
Pazarlama Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora	Yüz yüze
Finans Doktora	Yüz yüze
Muhasebe Doktora	Yüz yüze
Yönetim ve Organizasyon Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora	Yüz yüze
Uzaktan Eğitim Bankacılık ve Finans Tezsiz Yüksek Lisans	Çevrimiçi (Online)
Uzaktan Eğitim İşletme Tezsiz Yüksek Lisans	Çevrimiçi (Online)
Uzaktan Eğitim Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans	Çevrimiçi (Online)
Uzaktan Eğitim Pazarlama Tezsiz Yüksek Lisans	Çevrimiçi (Online)
Uzaktan Eğitim Muhasebe Tezsiz Yüksek Lisans	Çevrimiçi (Online)
Uzaktan Eğitim İşletme ve Teknoloji Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans	Çevrimiçi (Online)
Ekonometri Tezli Yüksek Lisans ve Doktora	Çevrimiçi (Online)
Maliye Tezli Yüksek Lisans ve Doktora	Yüz yüze
İktisat Tezli Yüksek Lisans ve Doktora	Yüz yüze
Ekonomi Tezsiz Yüksek Lisans	Yüz yüze
Uluslararası İlişkiler Tezli Yüksek Lisans	Çevrimiçi (Online)
Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz Yüksek Lisans	Çevrimiçi (Online)
Türkçe Eğitimi Tezli Yüksek Lisans	Çevrimiçi (Online)
Matematik Eğitimi Tezli Yüksek Lisans ve Doktora	Çevrimiçi (Online)
Fen Bilgisi Eğitimi Tezli Yüksek Lisans ve Doktora	Çevrimiçi (Online)
Felsefe Grubu Eğitimi Tezli Yüksek Lisans	Yüz yüze
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Tezli Yüksek Lisans ve Doktora	Yüz yüze
Eğitim Programları ve Öğretim Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora	Çevrimiçi (Online)
Sınıf Öğretmenliği Tezli Yüksek Lisans ve Doktora	Çevrimiçi (Online)
Uzaktan Eğitim Sınıf Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans	Çevrimiçi (Online)
Okul Öncesi Eğitimi Tezli Yüksek Lisans ve Doktora	Çevrimiçi (Online)
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Tezli Yüksek Lisans	Yüz yüze
Alman Dili Eğitimi Tezli Yüksek Lisans ve Doktora	Yüz yüze
İngiliz Dili Eğitimi Tezli Yüksek Lisans ve Doktora	Çevrimiçi (Online)
Resim-İş Eğitimi Tezli Yüksek Lisans ve Doktora	Yüz yüze
Arkeoloji (Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi) Tezli Yüksek Lisans	Çevrimiçi (Online)
Türk Dili ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans ve Doktora	Yüz yüze
Felsefe ve Din Bilimleri Tezli Yüksek Lisans ve Doktora	Yüz yüze
Temel İslam Bilimleri Tezli Yüksek Lisans ve Doktora	Yüz yüze
Özel Hukuk Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans	Yüz yüze
Sanat ve Tasarım Tezli Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterlik	Yüz yüze
Müzik Tezli Yüksek Lisans	Yüz yüze
Tekstil ve Moda Tasarımı Tezli Yüksek Lisans	Yüz yüze
İletişim Çalışmaları Tezli Yüksek Lisans	Yüz yüze
İç Mimarlık Tezli Yüksek Lisans	Yüz yüze